виклавши його в наступній редакції:
«1.2. Найменування послуги: код за ДК 021:2015 –
65110000-7 Розподіл води (послуги з централізованого
водопостачання) – 1787 м3.»
2. Внести зміни до пункту 3.1. Договору виклавши
його в наступній редакції:
«3.1. Сума цього ДОГОВОРУ становить 58 148 грн. 69
коп. (п’ятдесят вісім тисяч сто сорок вісім грн. 69
коп.), в т.ч. плата за абонентське обслуговування – 207
грн. 00 коп. (двісті сім грн. 00 коп.) з урахуванням
ПДВ, з них по джерелах фінансування:
- за рахунок кошторисних призначень державного
бюджету 27665,58 грн.;
- за рахунок відшкодування за договорами про
відшкодування витрат орендарями 30 483,11 грн..
Ціна за одиницю (1м3) становить: